
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про порядок функціонування та 
інформаційного наповнення офіційного 
вебсайту Держкомтелерадіо

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 04 січня 2002 року  № 3 «Про Порядок 
оприлюднення у мережі Інтернет інформації про діяльність органів виконавчої 
влади» та з метою забезпечення прозорості діяльності Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок функціонування та інформаційного наповнення  
офіційного вебсайту Держкомтелерадіо, що додається (додаток 1).

2. Визначити сектор консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ     
(БОЖКО С.) відповідальним за інформаційне наповнення офіційного вебсайту 
Держкомтелерадіо.

3. Керівникам структурних підрозділів Держкомтелерадіо у межах 
компетенції забезпечити належну якість підготовки, повноту інформаційних 
матеріалів та їх подання для оперативного розміщення на офіційному вебсайті 
Держкомтелерадіо.

4. Затвердити список працівників структурних підрозділів, 
відповідальних  за взаємодію із сектором консультацій з громадськістю та 
взаємодії зі ЗМІ та надання інформації для розміщення на офіційному вебсайті 
Держкомтелерадіо, що додається (додаток 2).

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо                     
від 23 березня 2018 року № 180 «Про порядок інформаційного наповнення та 
технічне забезпечення офіційного веб-сайту Держкомтелерадіо».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                    Олег НАЛИВАЙКО


